

ter i Unionen till hvilka de skandinaviska emigranterna företrädesvis rest. Häraf framgår att åkerbruksprodukterna hafva ett högre värde, och äfven att klimatet är mera tempererat.

New Foundland och Prins Edwards tvenne öar i S:t Lawrencebugten, äro ännu icke införlifvade med Canada, men underhandlingar härom äro öppnade. Deras befolkning var 1871 240,557 personer. När dessa räknas till Canadas egen befolkning, och man tager hänsyn till att befolkningen under de två förflutna åren betydligt ökats, kan man 1873 räkna befolkningen i Brittiska Amerika till omkring fyra millioner.

Regering och politiska institutioner.

Canada är hvarken republik eller monarki. Det är en förening af provinser eller kolonier, med en författning, som tillförsäkrar hvarje provins ett bestämdt, i förhållande till dess folkmängd fastställt antal representanter i det gemensamma parlament i staden Ottawa, som afgör alla frågor af allmänt intresse. Dessutom har hvarje provins en lagstiftande församling, fullkomligt oafhängig af parlamentet, der alla saker af provinsliet intresse afgöras. Medlemmarne af denna lokala församling väljas hvarjt fjärde år af befolkningen i hvarje provins, hvarjt femte år väljas representanter i "House of Commons", det gemensamma parlamentet. Den lokala representationen i alla provinser består af två kamrar, deraf första kammaren eller öfverhuset väljes af ställets regering, i kronans namn och på listid. Andra kammaren i parlamentet bildas på samma sätt. Ontario utgör ett undantag, ty denna provins har föredragit enkammarsystemet. Generalguvernören, som är bosatt i staden Ottawa, tillsättes af drottningen af England för en tid af 5 a 6 år och representerar den verkställande makten i Canada. Då han är tvungen att handla efter ansvariga ministrars råd, och dessa endast kunna behålla sina embeten med folkrepresentanternas samtycke, är regeringsformen i verkligheten, ehuru icke till namnet, rent demokratisk. Engelska parlamentet kan icke pålägga Canada skatter af någon som helst art, endast dess gemensamma parlament och de lokala laggifvande församlingarne, som båda äro valda af folket, kunna pålägga nya, eller upphäfva bestående skatter. England fordrar ingen militärtjänst af dess invånare, derföre finnes i Canada "volunteers" och milis, begge uteslutande bestämde till lokal tjänstgöring, och underkastade de lagar, folket sjelf genom representation bestämmer. Det förenade parlamentet består af 200 medlemmar, valde af folket och 77 af regeringen på listid tillsatte senatorer, sålunda fördelade på de olika provinserna:

	Senatorer.	Folkvalde.
Ontario	24.	88.
Quebec	24.	65.
Nova Scotia	12.	21.
New Brunswick	12.	16.
Manitoba	2.	4.
British Columbia	2.	6.
	77.	200.